

BRIAN BRANDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 29309663

Skelbækvej 79
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Brian Kjempe Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIAN BRANDT HOLDING ApS
Skelbækvej 79
9800 Hjørring

CVR-nr: 29309663
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at erhverve og besidde aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 198.536 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.922	-14.935
Bruttoresultat		-20.922	-14.935
Resultat af ordinær primær drift		-20.922	-14.935
Andre finansielle indtægter		281.147	107.221
Øvrige finansielle omkostninger		-4.556	-799
Ordinært resultat før skat		255.669	91.487
Skat af årets resultat		-57.133	-19.220
Årets resultat		198.536	72.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		141.336	15.767
I alt		198.536	72.267

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	2.562
Tilgodehavender i alt		0	2.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.501.819	1.240.737
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.501.819	1.240.737
Likvide beholdninger		78.643	109.234
Omsætningsaktiver i alt		1.580.462	1.352.533
AKTIVER I ALT		1.580.462	1.352.533

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.083.256	941.920
Egenkapital i alt		1.208.256	1.066.920
Skyldig selskabsskat		55.793	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.213	229.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.206	285.613
Gældsforpligtelser i alt		372.206	285.613
PASSIVER I ALT		1.580.462	1.352.533

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1